锁条件的 37 名激励对象持有的 315,000 股限制性股票进行解锁。

二、 限制性股票激励计划预留部分限制性股票第二个解锁期解锁条件成就的
说明

（一）第二个锁定期届满
根据公司《限制性股票激励计划》相关规定，预留部分限制性股票第二个解锁

期为自授予日起 24 个月后的首个交易日起至授予日起 36 个月内的最后一个交易
日当日止。 截至目前，预留部分限制性股票第二个锁定期已届满。

（二）第二个解锁期解锁条件成就的说明
公司预留部分限制性股票第二个解锁期解锁符合《股权激励计划（草案）》规定

的各项解锁条件。
序号 解锁条件 成就情况说明

1

公司未发生以下任一情形
1、 最近一个会计年度财务会计报告被注册会计师

出具否定意见或者无法表示意见的审计报告；
2、 最近一个会计年度财务报告内部控制被注册会

计师出具否定意见或无法表示意见的审计报告；
3、 上市后最近 36个月内出现过未按法律法规、公

司章程、公开承诺进行利润分配的情形；
4、法律法规规定不得实行股权激励的；
5、中国证监会认定的其他情形。

公司未发生前述情形，满足解锁条
件。

2

激励对象未发生以下任一情形
1、 最近 12 个月内被证券交易所认定为不适当人

选；
2、最近 12个月内被中国证监会及其派出机构认定

为不适当人选；
3、最近 12个月内因重大违法违规行为被中国证监

会及其派出机构行政处罚或者采取市场禁入措施；
4、具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管

理人员情形的；
5、法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；
6、中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生前述情形，满足解
锁条件。

3
公司业绩考核指标：

以 2015 年为基期，2018 年主营业务收入增长率不
低于 60%。

公司 2018 年度实现主营业务收入
17.42 亿 元 , 较 2015 年 度 增 长
207.67%。 公司业绩指标符合解锁
条件。

4 激励对象绩效考核指标：
2018年绩效考核为合格

根据董事会薪酬委员会对激励对
象的综合考评， 除 5名激励对象离
职已不具备激励资格外，剩余 37名
激励对象绩效考核均合格，满足解
锁条件。

综上所述，董事会认为公司 2016 年限制性股票激励计划预留部分限制性股票
第二个解锁期解锁条件已经成就，根据公司 2017 年第一次临时股东大会对董事会
的授权， 同意公司按照激励计划的相关规定办理预留部分限制性股票第二个解锁
期的相关解锁事宜。

三、本次解锁的限制性股票的上市流通安排
本次符合解锁条件的激励对象共计 37 人， 可申请解锁的限制性股票数量为

315,000 股，占公司目前股本总额的 0.08%。 具体如下：

激励对象 获授限制性股票
数量（股）

本期可解锁限制性股
票数量（股）

剩余未解锁限制性股票
数量（股）

中层管理人员、 核心技术及业务人
员共计 37人 630,000 315,000 0

四、本次限制性股票解锁上市流通后的股本结构变化
本次变动前 本次变动 本次变动后

项目 数量（股） 比例 +（-） 数量（股） 比例
一、 限售条件流通
股 43,602,338 10.99% -315,000 43,287,338 10.91%

高管锁定股 21,761,124 5.49% 0 21,761,124 5.49%
首发后限售股 21,364,094 5.39% 0 21,364,094 5.39%
股权激励限售股 477,120 0.12% -315,000 162,120 0.04%
二、 无限售条件流
通股 352,987,536 89.01% 315,000 353,302,536 89.09%

三、总股本 396,589,874 100.00% 0 396,589,874 100.00%
特此公告。

惠州中京电子科技股份有限公司
2020 年 5 月 8 日

惠州中京电子科技股份有限公司
关于 2016 年限制性股票激励计划预留部分限制性股票第二个解锁期可解锁股份上市流通的提示性公告

证券代码：002579 证券简称：中京电子 公告编号：2020－034
债券代码：124004 债券简称：中京定转
债券代码：124005 债券简称：中京定 02

（上接Ｃ36版 ）
（50）北京钱景基金销售有限公司
注册地址：北京市海淀区丹棱街 6号 1幢 9层 1008-1012
办公地址：北京市海淀区丹棱街 6号丹棱 SOHO大厦 1008
法定代表人：赵荣春
联系人：陈剑炜
联系电话：010-57418813
客户服务热线：400-893-6885
网址：www.qianjing.com
（51）上海利得基金销售有限公司
注册地址：上海市宝山区蕴川路 5475号 1033室
办公地址：上海市虹口区东大名路 1098号浦江金融世纪广场 18层
法定代表人：李兴春
联系人：陈洁
联系电话：021-60195121
客户服务热线：400-921-7755
网址：www.leadfund.com.cn
（52）珠海盈米基金销售有限公司
注册地址：珠海市横琴新区宝华路 6号 105室-3491
办公地址:广州市海珠区琶洲大道东 1号保利国际广场南塔 12楼 B1201-1203
法定代表人：肖雯
联系人：黄敏嫦
联系电话：020-89629099
客户服务电话：020-89629066
公司网址：www.yingmi.cn
（53）中证金牛（北京）投资咨询有限公司
注册地址：北京市丰台区东管头 1号 2号楼 2-45室
办公地址: 北京市宣武门外大街甲一号新华社第三工作区 A座 5层
法定代表人：钱昊旻
联系人：孙雯
联系电话：010-59336519
客户服务热线：4008-909-998
公司网址：www.jnlc.com
（54）北京汇成基金销售有限公司
注册地址：北京市海淀区中关村大街 11号 E世界财富中心 A座 11层 1108号
办公地址：北京市海淀区中关村大街 11号 E世界财富中心 A座 11层
法定代表人：王伟刚
联系人：丁向坤
联系电话：010-56282140
客户服务热线：400-619-9059
网址：www.hcjijin.com
（55）深圳市金斧子基金销售有限公司
注册（办公）地址：深圳市南山区粤海街道科技园中区科苑路 15 号科兴科学园 B 栋 3

单元 11层 1108
法定代表人：赖任军
联系人：刘昕霞
联系电话：0755-29330513
客户服务热线：400-930-0660
网址：www.jfzinv.com
（56）上海万得基金销售有限公司
注册地址：中国（上海）自由贸易试验区福山路 33号 11楼 B座
办公地址：上海市浦东新区浦明路 1500号万得大厦 11楼
法定代表人：王廷富
联系人：徐亚丹
联系电话：021-51327185
客户服务热线：400-821-0203
网址：www.520fund.com.cn
（57）北京新浪仓石基金销售有限公司
注册（办公）地址：北京市海淀区东北旺西路中关村软件园二期(西扩)N-1、N-2 地块

新浪总部科研楼 5层 518室
法定代表人：李昭琛
联系人：付文红
联系电话：010-62676405
客户服务热线：010-62675369
网址：www.xincai.com
（58）北京恒天明泽基金销售有限公司
注册地址：北京市经济技术开发区宏达北路 10号五层 5122室
办公地址：北京市朝阳区东三环北路甲 19号 SOHO嘉盛中心 30层
法定代表人：周斌
联系人：张晔
联系电话：010-59313591
客户服务热线：4008-980-618
网址：www.chtfund.com
（59）北京肯特瑞基金销售有限公司
注册地址：北京市海淀区海淀东三街 2号 4层 401-15
办公地址：北京市亦庄经济开发区科创十一街 18号院 A座 17层
法定代表人：江卉
联系人：徐伯宇
联系电话：010-89189285
客户服务热线：95118/400-088-8816
网址：http://fund.jd.com
（60）南京苏宁基金销售有限公司
注册（办公）地址：南京玄武区苏宁大道 1-5号
法定代表人：钱燕飞
联系人：赵耶
联系电话：18551602256
客户服务热线：95177
网址：www.snjijin.com
（61）济安财富（北京）基金销售有限公司
注册地址：北京市朝阳区东三环中路 7号 4号楼 40层 4601室
法定代表人：杨健
联系人：李海燕
联系电话：010-65309516
客户服务热线：400-673-7010
网址：www.jianfortune.com
（62）上海挖财基金销售有限公司
注册（办公）地址：中国（上海）自由贸易试验区杨高南路 799号 5层 01、02、03室
法定代表人：冷飞
联系人： 孙琦
联系电话： 021-50810687
客户服务热线：021-50810673
网址：www.wacaijijin.com
（63）上海基煜基金销售有限公司
注册地址：上海市崇明县长兴镇路潘园公路 1800号 2号楼 6153 室（上海泰和经济发

展区）
办公地址：上海市浦东新区银城中路 488号太平金融大厦 1503室
法定代表人：王翔
联系人：李关洲
联系电话：021-65370077
客户服务热线：400-820-5369
网址：www.jiyufund.com.cn
（64）北京蛋卷基金销售有限公司
注册（办公）地址：北京市朝阳区阜通东大街 1号院 6号楼 2单元 21层 222507
法定代表人：钟斐斐
联系人：袁永姣
联系电话：010-61840688
客户服务热线：4000-618-518
网址：www.danjuanapp.com
（65）上海华夏财富投资管理有限公司
注册地址：上海市虹口区东大名路 687号 1幢 2楼 268室
法定代表人：毛淮平
联系人：张静怡
联系电话：010-88066184
客户服务热线：400-817-5666
网址： www.amcfortune.com
基金管理人可以根据情况变化增加或者减少销售机构，并另行公告。销售机构可以根

据情况变化增加或者减少其销售城市、网点，并另行公告。
（三）登记机构
名称：摩根士丹利华鑫基金管理有限公司
注册地址：深圳市福田区中心四路 1号嘉里建设广场第二座第 17层 01-04室
办公地址：深圳市福田区中心四路 1号嘉里建设广场第二座第 17层
法定代表人：Yu Hua (于华)
联系人：赵恒
电话：（0755）88318709
（四）出具法律意见书的律师事务所
名称：上海市通力律师事务所
注册地址：上海市银城中路 68号时代金融中心 19楼
办公地址：上海市银城中路 68号时代金融中心 19楼

负责人：俞卫锋
联系人：安冬
电话：021-31358666
经办律师：安冬、陆奇
（五）审计基金财产的会计师事务所
名称：普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）
住所：中国(上海)自由贸易试验区陆家嘴环路 1318号星展银行大厦 6楼
办公地址：上海市黄浦区湖滨路 202号企业天地 2号楼普华永道中心 11楼
执行事务合伙人：李丹
电话：021-23238189
联系人：俞伟敏
经办注册会计师：许康玮、俞伟敏

四、基金的名称
本基金名称：摩根士丹利华鑫万众创新灵活配置混合型证券投资基金

五、基金的运作方式与类型
（一）本基金的运作方式：契约型开放式
（二）本基金的类型：混合型证券投资基金

六、基金的投资目标
本基金采取主动管理的投资策略，在控制风险的基础上，通过大类资产配置和个股

精选，力争获取超额收益与长期资本增值。
七、基金的投资方向

本基金的投资范围为具有良好流动性的金融工具，包括国内依法上市的股票（包括
中小板、创业板及其他经中国证监会核准发行上市的股票）、债券（包括国债、央行票据、
金融债、企业债、公司债、政府支持机构债券、政府支持债券、地方政府债券、可转换债券
（含可分离交易可转换债券）、次级债、短期融资券、超短期融资券、中期票据及其他中国
证监会允许投资的债券）、资产支持证券、债券回购、银行存款、权证、股指期货、货币市
场工具以及法律法规或中国证监会允许基金投资的其它金融工具（但须符合中国证监
会的相关规定）。

基金的投资组合比例：股票资产占基金资产的比例范围为 0%-95%，投资于创新主
题类上市公司证券的比例不低于非现金基金资产的 80%； 权证投资比例不高于基金资
产净值的 3%。 每个交易日日终在扣除股指期货合约需缴纳的保证金后，本基金持有现
金或到期日在一年以内的政府债券不低于基金资产净值的 5%。 权证、股指期货及其他